
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. P.  MATRISCIANO 

 

Registro  Generale n. 814  del 20/04/2012 
 

Registro  Settore  n. ___68____  del 18/04/2012 
 

 
OGGETTO: Rettifica determinazione n. 95dell’11.07.2011 
 
       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                              ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Pasquale Matrisciano

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal___20/04/2012. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                        Il  Messo 
Comunale 

___________________ 

 1



 2

                                                            

                                            
              IL RESPONSABILE DEL   
SETTORE 

                Ing. Pasquale Matrisciano 
OGGETTO: Rettifica determinazione n. 95 dell’11.07.2011 

  
 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 
 
 

PREMESSO che con determinazione Settore III n.95 del 11/07/2012 veniva incaricato Direttore 
dei Lavori, per la realizzazione dei loculi per tumulazione e per resti mortali, l’ing. SPERA LUIGI 
nato a Napoli il 05/03/1970 e residente in Marigliano alla via Somma n. 101, iscritto all’Ordine 
degli degli Ingegneri della Provincia di Napoli al n. B/30, Settore Civile Ambientale, c. f. 
SPRLGU70C05F839I; 
CONSIDERATO che il predetto tecnico è socio dell’associazione denominata “ S. & G. Studio 
Tecnico e Topografico “  con sede in Marigliano alla via Somma n. 101, così come si evince dallo 
statuto dell’associazione professionale dell’11/02/2005; 
RITENUTO, pertanto, rettificare l’incarico di Direttore dei Lavori per la realizzazione dei loculi 
per tumulazione e per resti mortali in favore dell’associazione professionale denominata “ S. & G. 
studio tecnico e topografico “  con sede in Marigliano alla via Somma n. 101 nella persona dell’ing. 
Spera Luigi, in qualità di socio;  
RITENUTO necessario chiarire la figura professionale oggetto dell’incarico di cui alla determina 
n. 95/2011; 
VISTO il regolamento comunale per servizi, forniture  e lavori in economia approvato con Delibera 
Commissariale n. 13/2008.  
 

D E T E R M I N A 
 

- di prendere atto di quanto sopra e  di rettificare  la determinazione n. 95/2011  affidando 
l’incarico di Direttore dei Lavori per la realizzazione dei loculi per tumulazione e per resti 
mortali all’Associazione Professionale denominata “S. & G. studio Tecnico e Topografico”,  con 
sede in Marigliano alla via Somma n. 101, partita IVA 050236912414, nella persona dell’ing. 
SPERA LUIGI, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Napoli al n. B/30, Settore 
Civile Ambientale, in qualità di associato;  

- di incaricare l’ufficio Gare e Contratti di procedere alla stipula di apposito disciplinare d’incarico 
con l’associazione designata; 

- di dare atto che la spesa  preventivata di €. 9.800,00, IVA inclusa e contributi previdenziali, è 
stata già imputata con determina del Settore III n. 95 del 08/07/2011, impegno n. 2277/2010, 
correlata con l’entrata sul Cap. 886/0, esercizio finanziario 2010, accertamento n. 1224/2010; 

- di trasmettere la presente agli Uffici di Ragioneria e di Segreteria  per gli adempimenti di 
competenza. 

                             Il Responsabile Settore III 
                        ing. Pasquale Matrisciano 


